

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć XXI. — Wydana i rozesłana dnia 22. marca 1911.

Treść: (Nr 45—50.) 45. Obwieszczenie, dotyczące utworzenia w Piano della Fugazza (Streva) ekspozytury Urzędu celnego pobocznego w Vallarsa na przeciąg miesięcy letnich każdego roku. — 46. Obwieszczenie, dotyczące zwinienia Urzędu celnego w Bruku nad Murą. — 47. Obwieszczenie, dotyczące zaprowadzenia służby stemplowania kart do gry przy c. k. Urzędzie podatkowym dla miasta Lublany. — 48. Rozporządzenie, dotyczące utworzenia sądu powiatowego w Kralupach nad Weltawą w Czechach. — 49. Rozporządzenie, dotyczące utworzenia sądu powiatowego w Neustadt an der Tafelfichte w Czechach. — 50. Obwieszczenie, dotyczące przekształcenia Urzędu celnego pobocznego w Meleda, połączonego ze służbą portową i morsko-sanitarną, na ekspozyturę celną ze służbą portową i morsko-sanitarną.

45.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 21. lutego 1911,

dotyczące utworzenia w Piano della Fugazza (Streva) ekspozytury Urzędu celnego pobocznego w Vallarsa na przeciąg miesięcy letnich każdego roku.

W Piano della Fugazza (Streva) w Tyrolu ustanawia się na czas od dnia 1. czerwca do końca września każdego roku ekspozyturę celną, wyposażoną w uprawnienia urzędu celnego pobocznego II. klasy, która urzędować będzie równocześnie jako posterunek zapowiadawczy Urzędu celnego pobocznego w Vallarsa.

Upoważnienia tej ekspozytury pod względem wymiaru cła i ekspedycyowania ograniczyć się mają do ekspedycyji zapiskowej bydła pastewnego, dalej do ekspedycyji wchodowej ruchomości, wiezionych przez podróżnych, a nieprzeznaczonych do handlu, tudzież przedmiotów użytkowych i naczyń, wiezionych przez górskich pasterzy, oraz tych towarów, które są przeznaczone na własny użytek mieszkańców Camposilvano, a w drodze do miejsca przeznaczenia nie przechodzą przez Urząd celny poboczny w Vallarsa.

Meyer wtr.

46.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 11. marca 1911,

dotyczące zwinienia Urzędu celnego w Bruku nad Murą.

Urząd celny główny II. klasy w Bruku nad Murą, połączony z urzędem podatkowym, zostaje zwiniony jako władza celna z dniem 16. marca 1911.

Meyer wtr.

47.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 13. marca 1911,

dotyczące zaprowadzenia służby stemplowania kart do gry przy c. k. Urzędzie podatkowym dla miasta Lubiany.

Odnosnie do punktu 1. rozporządzenia ministeryalnego z dnia 27. października 1881, Dz. u. p. Nr. 127, dotyczącego wykonania ustawy o stemplu od kart do gry, podaje się do wiadomości, iż

c. k. Urząd podatkowy dla miasta Lublany przeznaczony został do stemplowania kart do gry, a kasa tego urzędu wyznaczona została jako urząd do wpłacania należności stemplowych od kart do gry.

Meyer wlr.

48.

Rozporządzenie Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 14. marca 1911,

dotyczące utworzenia sądu powiatowego w Kralupach nad Wełtawą w Czechach.

Na zasadzie § 2. ustawy z dnia 11. czerwca 1868, Dz. u. p. Nr. 59, tworzy się w okręgu Sądu krajowego w Pradze sąd powiatowy z siedzibą urzędową w Kralupach nad Wełtawą dla gmin Kralupy nad Wełtawą z Lobečem, Blewice, Bukol, Dolany (z Dolankiem), Drinow, Duszniki (z miejscowościami Jedibaby i Kriwousy), Hostin, Chwateruby, Kozomin, Leszany, Minice (z miejscowością Debrno), Mikowice, Nelahozeves (z miejscowościami Lobeček, Hledsebe część 2. i z folwarkiem Strachow), Oužice (z Lhotą Czerwoną), Postržin, Wojkowice, Wotwovice, Zemechy, Zlonczice i Zlosejn, powiatu sądowego Welwary.

Początek działalności tego sądu oznaczy i ogłosi się później.

Z dniem, w którym Sąd powiatowy w Kralupach nad Wełtawą rozpocznie swoją działalność, wydzielone będą wspomniane gminy z okręgu Sądu powiatowego w Welwarach.

Hochenburger wlr.

49.

Rozporządzenie Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 14. marca 1911,

dotyczące utworzenia sądu powiatowego w Neustadt an der Tafelfichte w Czechach.

Na zasadzie § 2. ustawy z dnia 11. czerwca 1868, Dz. u. p. Nr. 59, tworzy się w okręgu Sądu obwodowego w Libercu sąd powiatowy z siedzibą w Neustadt an der Tafelfichte dla gmin Neustadt an der Tafelfichte, Heinersdorf, Bärnsdorf, Lusdorf, Dittersbächl, Hegewald i Wünschendorf, powiatu sądowego Frydland.

Początek działalności tego sądu oznaczy i ogłosi się później.

Z dniem, w którym Sąd powiatowy w Neustadt an der Tafelfichte rozpocznie swoją działalność, wydzielone będą wspomniane gminy z okręgu Sądu powiatowego w Frydlandzie.

Hochenburger wlr.

50.

Obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 14. marca 1911,

dotyczące przekształcenia Urzędu celnego pobocznego w Meleda, połączonego ze służbą portową i morsko-sanitarną, na ekspozyturę celną ze służbą portową i morsko-sanitarną.

Urząd celny poboczny II. klasy w Meleda, połączony ze służbą portową i morsko-sanitarną, przekształcono na ekspozyturę celną ze służbą portową i morsko-sanitarną, wyposażoną w upoważnienia urzędu celnego pobocznego II. klasy, która rozpoczęła działalność swoją w tym charakterze z dniem 1. stycznia 1911.

W szczególnych upoważnieniach ekspedycyjnych tej władzy celnej nie zachodzi żadna zmiana.

Meyer wlr.